
各位 

お知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記の日程において、弊社の社員は 2025年建築基準法改正に伴う各

種説明会・講習会等に出席させていただきます。 

そのため弊社の各センターが少数対応になりますので、ご理解のほど

宜しくお願い申しあげます。 

各種手続き等につきましては、下記の日程の前後日でご配慮頂ければ

幸いです。何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

11月 11日 月曜日 各センター終日 

12月 6日  金曜日 各センター終日 

12月 11日 水曜日 四日市センター午後 

12月 13日 金曜日 各センター終日 

以上 

 

2024年 11月 8日 

㈱トータル建築確認評価センター 


